









W 64 rocznicę Rewolucji Październikowej



W przededniu 64 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej, 6 listopada przed Pomnikiem Braterstwa Broni w Parku im. Poniatowskiego, ustawili się poczty sztandarowe organizacji politycznych, społecznych i młodzieżowych. Wartę honorową zaciągnęli żołnierze WP. Przybyła kompania honorowa Łódzkiego Garnizonu WP wraz z orkiestrą.

Tradycyjnie, jak co roku, w Komitecie Łódzkim PZPR odbyło się spotkanie członków Egzekutywy KL z weteranami ruchu robotniczego. Uczestniczyli w nim m. in.: członek Biura Politycznego, I sekretarz KL - Tadeusz Czechowicz, przewodniczący Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi - Mieczysław Berwiński oraz prezydent - Józef Niewiadomski.

Łodzianie w kolejkach po benzynę

Posiadacze samochodów wciąż mają kłopoty z napełnieniem бакów swych pojazdów paliwem. Kolejki przed stacjami benzynowymi nie maleją, co powoduje zrozumiałe zdenerwowanie kierowców.

Okazuje się, że perspektywy i w tym miesiącu nie są optymistyczne. Co prawda przedsiębiorstwo otrzymało o 1800 ton benzyny więcej niż w ub. miesiącu, jednak jest to o blisko 8 tys. ton za mało w stosunku do potrzeb.



WAŻNE TELEFONY

- Informacja PKO 731-82
Informacja o usługach 388-10
Informacja PKS: Dworzec Centralny 285-96, Dworzec Północny 747-28

TEATR

- BALTYK - Wielka majówka
POLONIA - Trzej strażnicy
PRZEDWIOSNIE - Czerwony namiot

KINA

- BALTYK - Wielka majówka
POLONIA - Trzej strażnicy
PRZEDWIOSNIE - Czerwony namiot

OKA - „Omen” ang. od lat 18 godz. 8.30, 11, 15, 17.15; „A. kwanauci” radz. b.o. godz. 16.15; DKF - „Smierć z komputera” fr. od lat 15; HALKA - „Księżniczka na krócu” radz. b.o. godz. 16.15; „Dziecko wojny” radz. od lat 15 godz. 17.15; MŁODA GWARDIA - „Gorazka” pol. od lat 18 godz. 10, 12.15, 14.30, 16.45; „Waterloo” - radz.-wł. od lat 16 godz. 18; MUZA - „Baśń o Jasnym Sokole” radz. b.o. godz. 16; „Gorące polowanie” jap. od lat 15 godz. 18; 1 MAJA - „Yuriko moja miłość” radz. b.o. godz. 14.15; „Parszywa dwunastka” USA od lat 18 godz. 15, 19; POKÓJ - „Skarb na wyspie” rum.-fr. b.o. godz. 16; „Ostatni film o Legii Cudzoziemskiej” USA od lat 15 godz. 17.30, 19.30; ROMA - „Szczęśliwy USA od lat 15 godz. 10, 14.30, 17, 19.30; „Biały Bim - Czarne Ucho” - cz. I radz. od lat 16 godz. 12.30; STOKI - „Najazd Czarnej Księcia” radz. b.o. godz. 16; „Satura - 3” ang. od lat 15 godz. 16; ŚWIŁ - „Znaków szczególnych brak” pol. od lat 12 godz. 16, 18; TATRY - „Kochany dróżnik” radz. b.o. godz. 15; „Brawurowe porwanie” USA od lat 16 godz. 17; DKF - godz. 19.45 - seans zamknięty; ENERGETYK - nieczynne; PIONIER - „Król zimy” radz. b.o. od lat 15 godz. 17; „USA od lat 15 godz. 17, 19.15; REKORD - „Auto, skrypcze pies Kleks” radz. b.o. godz. 15; „Dom pod czerną latarnią” węg. od lat 18 godz. 17, 18; SOLEJSKIE - nieczynne; POLSKIE - „Samotny w piomienach” radz. od lat 15 godz. 16.30; „Dzieje grzechu” pol. od lat 18 godz. 18; APTEKI - Piotrkowska 67, Dąbrowskiego 69, Nieclarniana 15, Olimpijska 7a, Lutomierska 144, Mickiewicza 20; Pabianice - Armii Czerwonej 7, Konstantynów - Sadowa 10, Ozorków - pl. Armii Czerwonej 17, Głowno - Łowicka 38, Aleksandrów - Kościuszki 10; DZURY SZPITALI - Chirurgia ogólna - Bałuty - Szpital im. Pasteura (Wigury 18), codziennie Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), dla przychodni rejonowej nr 7 Szpital im. Skłodowskiej-Curie (Zgłazer Parczewska 35) dla przychodni rejonowych nr 1, 2, 3, 5, Szpital im. Marchlewskiego (Zgłazer Dubok 17) Zgłazer, Ozorków, Aleksandrów, Parczew Górna - Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62); Polesie - Szpital im. Pirowska (Wolczańska 195); Śródmieście - Szpital im. Biegańskiego (Kniaźkiewicza 1/6); Władzaw - Szpital im. Sonnenberga (Pieniny 30); Chirurgia urazowa - Szpital im. Jonschera (Milkonowa 14); Neurochirurgia - Szpital im. Kowalewskiego (Pabianicka 62); Laryngologia - Szpital im. Pirowska (Wolczańska 195); Okulistyka - Szpital im. Jonschera (Milkonowa 14); Chirurgia i laryngologia dziecięca - Szpital im. Korczaka (Armii Czerwonej 15); Chirurgia szczękowo-twarzowa - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Toksykologia - Instytut Medycyny Pracy (Teresy 8); Wenerologia - Przychodnia Dermatologiczna (Zakątna 44) - cała doba, oprócz niedzieli i świąt; WOLEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO Łódź, ul. Sienkiewicza 137, tel. 98

Kilka wyjaśnień w sprawie reglamentacji

Otrzymałmy ostatnio sporo telefonów od Czytelników, którzy proszą o informacje kogo zalicza się do osób specjalnej troski i w jaki sposób otrzymują oni specjalne oznakowane karty zaopatrzeniowe na mięso i jego przetwory.

Wiele osób mieszka w Łodzi, a pracuje w innym województwie i tam pobiera karty zaopatrzeniowe na mięso i jego przetwory. Jeśli osoby te chcą zaopatrzyć się w Łodzi, muszą wymienić taką kartę orłonopolską na lokalną w najbliższym terenowym urzędzie administracji państwowej.

Zmiany w komunikacji

Zamknięcie dla ruchu kołowego odcinka ul. Rokicińskiej, będące następstwem kolejnego etapu budowy wiaduktu, spowodowało wiele słusznych uwag pasażerów korzystających z komunikacji miejskiej do i z osiedla Widzew-Wschód. Chodziło głównie o odpowiednie ustytuowanie przystanku w związku z tym MPK przeprowadziło niezbędne korekty.

na Widzew-Wschód

związku podróży na tych liniach. Rzecz w tym, że trasa ich będzie ulica Nieclarniana, posiadająca bardzo wąską jezdnię, składy o małym promieniu i do tego przecinają ją dwa przejazdy kolejowe.

Spryciarze z karawanem tankowali poza kolejnością

Na niebawym pomysł zaopatrywania się w paliwo poza kolejka wpadła grupa spryciarzy dysponujących autokarawanem Smutna. miny fałszywych „załobników” i wypozyczona trumna okazały się wystarczającym argumentem, który przekonał pracowników łódzkich stacji CPN oraz klientów cierpliwie czekających w kilometrowych kolejkach, że nie mogą odwieźć swoich obowiązków z powodu braku paliwa.

Jubileusz Z. Konickiego

Od 35 lat swój wolny czas ZDZISŁAW KONICKI poświęca na propagowanie, odkrywanie i kultywowanie tego, co łódzkie. Jego, co w przeszłości i teraźniejszości naszego miasta niepowtarzalne, decydujące o odrębności i kolorowicie Łodzi. Te wielkie swa pasie realizuje Konicki m. in. poprzez swa działalność w PTK, Towarzystwie Przyjaciół Muzeum Sztuki, Towarzystwie Przyjaciół Łodzi, także przez liczne publikacje na łamach prasy lokalnej i ogólnopolskiej.

OBFITY PŁON AKCJI ANTYSPEKULACYJNEJ

Czwartkowa akcja antyspekulacyjna, która na terenie hali targowiska na Górny Rynek przeprowadziła milicja przy współudziale kilkunastu członków „Solidarności”, przyniosła bardzo efektywne rezultaty. Przede wszystkim udało się w pełni zaskoczyć handlowców, na „Górniaku” spekulantów. Wcześniej bowiem 15 specjalnych grup złożonych z funkcjonariuszy MO ubranych po cywilnemu i związkowców przeprowadziło dokładną penetrację w halę i na terenie targowiska. Punktualnie zaś o godz. 14.30 kilkunastu funkcjonariuszy milicjantów błyskawicznie otoczyli „Górniak” co wywołało panikę wśród handlarzy.

Wielu zatrzymanych na łódzkim „Górniaku”

Wśród zatrzymanych było m. in. trzech młodych ludzi, którzy sprzedawali wino owocowe po 250 zł za butelkę (cena detaliczna - 53 zł). W mieszkaniu jednego z handlarzy, Tadeusza Sz., znaleziono jeszcze zapas 100 butelek wina, które w tym momencie pan zakupił w Poznaniu i zamierzał sprzedać z zyskiem na „Górniaku”. Zatrzymano 25-letniego strażaka, który dość daleko odszedł od swojego zawodu, edw. w czwartek sprzedał na „Górniaku” „sezamki” po 30 zł paczuska (cena detaliczna 340). Pracownik SP miał przy sobie 350 paczek tego smakołyku, a w jego mieszkaniu znaleziono jeszcze 3 kartony (w każdym po 500 paczek) i 3 opróżnione już pudełka na „sezamki” produkowanych w Łodzi „Optimie”. Kazimierz G., pracownik EC-1, oferował w czwartek wódkę 4-letnią po 800 zł butelka. Przy zatrzymanym funkcjonariusze MO znaleźli 3 butelki alkoholu. Wiktor emeryt, Waldemar F. musiał się natomiast tłumaczyć skąd pochodziły sprzedawane przez niego po 3 tys. zł para rękawice buławy (żw. walonki) oraz ościelane ubrania robocze, Zielone kufajki

BAŁTYK — ŁKS 1:2 (1:1)



Morski klimat sprzyjał łodzianom

W 13 kolejkach mistrzowskiej, piłka rzuciła ŁKS pokonał Bałtyk Gdynia 2:1 (1:1). Bramki dla ŁKS strzelił: We...

Po meczu mieliśmy przyjemność rozmawiać z kierownikiem drużyny ŁKS — Wacławem Kaczmarem...

Dyktowałami warunki walki. Nie chcę w tym miejscu przypominać, że Bałtyk grał bez Zguczyńskiego...

WYNIKI 13 KOLEJKI:

- Bałtyk — ŁKS 1:2 (1:1)
- Widzew — Gwardia 0:0
- Górnik — Szombierki 1:0 (1:0)
- Górnik Zabrze — Śląsk 0:0
- Motor — Zagłębie 4:1 (1:1)
- Legia — Lech 6:1 (0:1)
- Stal — Pogoń 1:1 (1:0)
- Ruch — Arka 0:1 (0:1)

TABELA

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the 13th round.

WIDZEW — GWARDIA 0:0

Remis mistrza w „13” występie

Rozegrane na widzewskim stadionie pierwszoligowe spotkanie piłkarskie...

WIDZEW: Klepczyński — Piłch, Zmuda, Boniek, Możek — Sajewicz, Romke...

GWARDIA: Rutkowski — Sódoma, Kraska, Pulkowski (złota kartka), Wdowczyk...

Jeden punkt saraobony w meczu z Gwardią przy remisie szczęśliwej Pogoni sprawiło, że mistrz Polski...

WIESŁAW WRÓBEL

W ćwierćfinale Pucharu UEFA

Odbyło się w Zurichu losowanie 1/2 finału piłkarskiego Pucharu UEFA...

Oto zestawienie par 1/8 finału: SC Lokerrn — FC Kaiserslautern, Real Madryt...

Po USA i Kanadzie — Japonia

Po występach na lodowiskach północnoamerykańskich powrócił par...

WYGRANA WŁÓKNIAREK

Tenisistki stołowe ekstraklasy rozegrały piątą i szóstą kolejkę spotkań...

TABELA

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the Włókniarek tournament.

LIGA ANGIELSKA

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the English League.

ŚLEZA PRZEGRZAŁA W KRAKOWIE Z WISŁĄ



w Gdańsku i Warszawie

W czwartym serii mistrzowskich spotkań w ekstraklasie koszykarskiej ŁKS i Pabianickiego...

Również w spotkaniu z Polonią w Warszawie koszykarki Łódzki po zwycięskiej i wyrównanej grze...

Również koszykarki pabianickiego Włókniarza wygrały z Polonią 84:57 (33:28), a na korzyść dla pabianickiej...

odebrać zwycięstwo pabianickim włókniarzem. Niesety w meczu gdańskim ze...

W Gorzowie Wlkp. odbył się w sobotę trzeci z wyścigów międzynarodowych w kolarstwie przełajowym...

Wyciężył A. Makowski, który wyprzedził G. Jaroszewskiego i Czechostowaka P. Klouckę.

Spółnia — Włókniarz 79:69, Polonia — ŁKS 59:72

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the Spółnia and Polonia matches.

WYNIKI GWARDIA W.

W sobotę rozegrano piątą kolejkę o mistrzostwo I ligi w koszykówce mężczyzn...

W tabeli prowadzi Gwardia przed Lechem i Stalą Bobrek.

Siatkarki ŁKS w finale PP

Jednym z ostatnich sprawdzianów przed pierwszoligowymi występami...

W półfinale rozegranym w Tarnobrzegu po zwycięstwach we wszystkich spotkaniach...

Komplet punktów łódzkiej Anilany

Piłkarze ręczni Anilany odnieśli komplet zwycięstw w dwumeczu z Gwardią Opole...

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for Anilany.

Do wygranej zabrakło kilkunastu sekund

Remis na katowickim lodzie

W zaległym meczu o mistrzostwo I ligi w hokeju na lodzie, Zagłębie pokonało Podhalę 2:0 (0:0, 1:0, 1:0)...

W piątkowych spotkaniach mistrza Polski Zagłębie poniosł kolejną porażkę...

W SKROCIE

RUGBY. — W meczu o Puchar FIRA (grupa A) obrońca trofeum — Francja pokonała Rumunię 19:7 i pro...

TABELA

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the Skrocie tournament.

Komunikat Totka

DUŻY LOTEK I LOSOWANIE. 1 - 38 - 33 - 43 - 45 - 48

DUŻY LOTEK

I LOSOWANIE. 1 - 38 - 33 - 43 - 45 - 48

II liga piłkarska

Rozegrano 13 kolejkę spotkań o mistrzostwo II ligi piłkarskiej. W grupie I nastąpiła zmiana lidera...

W grupie II Radomiak zachował pozycję lidera, chociaż stracił punkt w remisowym meczu z Cracovią...

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the II liga group I.

Table with 2 columns: Rank, Team, Points, Goals. Shows league standings for the II liga group II.